

---

# **BSN Invest ApS**

**CVR-nr.: 39570416**

Hummeltoften 36  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

---

**Brian Nordlund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BSN Invest ApS  
Hummeltoften 36  
2830 Virum

CVR-nr.:            39570416  
Regnskabsår:      01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Den primære aktivitet for BSN Invest ApS er at yde konsulnetbistand og agere holdingselskab for en række finansielle investeringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et overskud på DKK 221.686. Resultatet er som forventet.

## **Organisation og selskabsledelse**

Direktionen består af Brian Schleimann Nordlund. Selskabet har ingen bestyrelse. Generalforsamlingen er selskabets øverste myndighed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>299.916</b>	<b>-323.382</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			4.397
Andre finansielle indtægter			23
Nedskrivning af finansielle aktiver		-11.865	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.023	-3.919
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-322.880</b>
Skat af årets resultat		-63.342	72.914
<b>Årets resultat</b>		<b>221.686</b>	<b>-249.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		221.686	-249.966
<b>I alt</b>		<b>221.686</b>	<b>-249.966</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		146.582	73.978
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>146.582</b>	<b>73.978</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>146.582</b>	<b>73.978</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.562	
Tilgodehavende skat		9.572	72.914
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.134</b>	<b>72.914</b>
Likvide beholdninger		138.307	16.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>224.441</b>	<b>88.942</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>371.023</b>	<b>162.920</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Overført resultat		174.605	-47.080
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>294.605</b>	<b>72.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104	0
Skyldig moms og afgifter		76.314	
Kontraktlige forpligtelser			90.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.418</b>	<b>90.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.418</b>	<b>90.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>371.023</b>	<b>162.920</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret